

## Poder Legislativo Câmara Municipal de Simão Dias Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

**REQUERIMENTO Nº 25/2023** 

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS-SE
ARROVADO
23/05/2023

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3°; inciso IX do Regimento Interno, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Rogério Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando que envie convite a Ilma. Sra. Adilma Lisboa, Presidente do SINDIACSE - Sindicato dos Agentes Comunitários de Saúde e de Combate às Endemias de Lagarto, Simão Dias e Riachão do Dantas, com a finalidade de expor a posição da categoria da qual representa, no tocante ao Projeto de Lei Complementar nº 14/2023, de 08 de maio de 2023, que Dispõe sobre novo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Simão Dias/SE e dá outras providências.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 23 de maio de 2023.

Vereador